CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 003/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Mantenópolis/ES – CNPJ 36.351.385/0001-89

CONTRATADA: Expressar Comunicação, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o

n.º 18.801.856/0001-21.

OBJETO: Prestação de serviços de inserção e
gerenciamento de conteúdo institucional no Portal
Oficial da Câmara Municipal de Mantenópolis/ES.

FORMA DE AQUISIÇÃO: Dispensa de Licitação
n.º 005/2021.

VIGÊNCIA: 01/07/2021 a 31/12/2021.

VALOR ESTIMADO: R$ 6.300,00 (seis mil e
trezentos reais)

Moacir Lopes da Silva
Presidente